I I..
: cÂMARA ;MUNICIPÂL DE pORTa"FERREIRA .

(

I 'Plenário :Syrio Ignãtios
CNPJ: 47.(~4.1691000t-24

I'

- PORTO FERREIRA,
<"""•• " 0 ..""" """" ,. ""'..",,"" ,,."",,"",,"" •• ".."."" ... .

-1
.«:

REQUERIM,ENTO N° '284/2022
I \ .r

I.

~ENHORPRESIDENTE .
I I·. \ \ '

• f

r :.. . r I' r-

, s : Requeiro a Vossa Excel_ênc,ia,obedecidas às normas
regimentais" seja ofiCiado ao - Excelentíssimo Se~hor Pref~ito
··Munlcipal, solicitando' ao mesmo, as seguintes informações urgentes

. -sobre. quais provtdênclas estão .sendo tomadas para o conserto do
I. _ , teto do ~oyo Núcleo Municipal de,.' Educaçãq Infantil ,~ãe Marla,

. sabendo-se que foi ínauquradó dia 25/02/2022, que. após uma forte -
.chuva entupiu as 'calhas, devido uma grande árvore que fazía ,parte
·do Palrnelrtnha.' Sabendo-se que' a árvore já foi cortada os qrandes
galhos, 'mas até' a presente' data.,, pais de, afunos 'relatou que alrida

_ não foi arrumado totalmente esse teto. Sabendo-se quea secretarta
·de Obras e Des~nyolvimeQt(i Urbano fol ~téo tocar, mas (ainda não foi
, solucionado o problema: .:-

I, ,

.'{ (

. J

_.

Gostaria de saber se teria .urna data-específtca para, . \ . .

9 conserto deste teto, Se slrn; qual data? '
... I' _ .. ,

2- ,I Se'fcí verificado' que o teto não está ocaslonendo .
I \

riscos pará as crianças. ' . ' ,
Pleriárlo Syrio Iqnáttos,. 20 de maio de 2022',, I' '. . .

. {-

, I

,4

}.• 1 "
i ' •

\
, ,

, ,

o de Oliveira
ereadora

"

>(

\

, t

'I
I

Av. Eng. 'Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068=Fone (19) 35v .....-...._~
- I C!=f' 13660-005-. Porto Ferreira_- SP

eJmail: camaraportoferreira@cam'araportoferteira.sp.gov.6r
i . .~

\ "